Nos termos da cláusula primeira o APOSTILAMENTO refere-se a concessão de reajuste, 

conforme previsto na cláusula sétima do contrato, com base no índice de 4,461840 % do IPCA, 

apurado no período de dezembro de 2024 a dezembro de 2025. Valor total do contrato: R$ 

15.669,24 (quinze mil, seiscentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos). Data de 

Assinatura: 15/01/2026.